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Szczegotowe wyniki wyboréw do Rady Osiedla ,,F-6”.

0s6b wyborcéw uprawnionych do gtosowania: 100
oddanych gtosow:
gtoséw waznych:
gtoséw niewaznych:
wymagana frekwencja:
osiggnieta frekwencja:

Wybory uznaje sie za wazne wobec osiggniecia wymaganej frekwencji wyborczej, zgodnie z § 13 ust. 3 Statutu Osiedla ,F-6"
zatwierdzonego Uchwatg Nr 0150/XL1/918/10 Rady Miasta Tychy z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie Statutu Osiedla ,F - 6” (Dz.

46

46

0

15%
46,00%

Urz. Woj. Slask. z dnia 19 maja 2010 r., Nr 88, poz. 1436).

Poszczegdlni kandydaci otrzymali nastepujaca liczbe gtoséw waznych:
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BARAN
BERGER

BULA

DROBEK

DROBEK

DUDA

FORMANEK
JURECZKA

KOJDECKI

KUDELA
LUKASIEWICZ — SMYLA
MATONOG
MOKRZYCKA

PIORKO

SIKORSKA

SMYLA

Renata Krystyna
Teodor Augustyn
Zygmunt Jozef
Sabina Blanka
Sonia Sabina
Daria Grazyna
Tadeusz Kazimierz
Sylwia Anna
Marek Tomasz
Michat Piotr
Matgorzata Anna
Maria Urszula
Eugenia Anna
Bogustaw

Marta Maria
Michat Szczepan

Na cztonkéw Rady Osiedla "F-6" wybrani zostali:
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BARAN
BERGER
BULA
DROBEK
DROBEK
DUDA
FORMANEK
JURECZKA
KOJDECKI
KUDELA
LUKASIEWICZ - SMYLA
MATONOG
MOKRZYCKA
PIORKO
SMYLA
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Renata Krystyna
Teodor Augustyn
Zygmunt Joézef
Sabina Blanka
Sonia Sabina
Daria Grazyna
Tadeusz Kazimierz
Sylwia Anna
Marek Tomasz
Michat Piotr
Matgorzata Anna
Maria Urszula
Eugenia Anna
Bogustaw

Michat Szczepan

19
19
16
21
12
21
12
10
14
11
34
14
37
09
08
22

Przewodniczacy
Miejskiej Komisji Wyborczej
/-1 mgr Zygmunt Marczuk


http://www.tcpdf.org

